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Braun, Egon, Hamburg- 
Rahlstedt 

Braun, Franz, Zerbsst... 
Braunkohlen-Abbau-Ges. 

Friedensgrube, Meuselwitz 
– -Abbau-Verein „zum 

Fortschritt“, Meuselwitz. 
– A.-G. Vereinsglück, Meu- 
%%.. 

– Andustrie Vogelsfreude 
IB 

– =Ind. Zukunft, Weisweiler 
3405, 

– -Produkte A.-G., Berlin . 
– -Schwel-Kraftwerk Hes- 

sen-Frankfurt (Hefrag), 
Wölerhleim 
591ss 
Braunkohlenwerke Leonhard, 
Aipsendok 

Braunkohlen- u. Brikett-In- 
dustrie, Bubiag, Berlin. 

– u. Brikettwerk Berggeist, 
Brühl 

– u. Briketwerke Rodder- 
upbe Biflll,. 

– u. Ionindustrie A.-G. 
„Bruto A.-G.“, Triebel ... 

Braunsberg & Co., Hannover 
Braunsberger Lederfabrik, 

Johannes Berger, Fein- 
leder A.-G., Braunsberg.. 

Braunschweig-Hannov. 
Hyp.-Bank, Braunschweig 

–-Schöninger Eisenbahn... 
Braunschweiger A.-G. für In- 

dustriebeteiligungen.. 
– Aktienbrauerei, Braun- 
schweig-Olper. 

– Malzfabrik 
– Portland-Cement-Werke, 

Salder 
Braunschweigische Act.-Ges. 

Jute- u. Flachs-Indu- 
strie 5879, 

– Kohlen-Bergwerke, Helm- 
I6B6B6. 3 

– Landes-Eisenb.-Ges.... 
– Lebensversich.-Bank.. 
– Lederwarenmanufaktur .. 
– Maschinenbau-Anstalt ... 
– Staatsbank 
– Straßeneisenbahn.. 
Braunschweigischer Bank- 

verein K.-G. a. A., i. Liqu. 
Braunstein, Hugo, Düssel- 
6%%%.. 

Brause & Co., Aachen 
Bredt, A., & Co., Witten.. 
Breitenburger Portland-Ce- 

ment-Fabrik, Lägerdorf. 
Brema, Kolonialwarenver- 

kauf, Bremen 
– Rauchtabak in Liqu., 

Bremen 
– Versich.-A.-G., Bremen. 
Bremen-Amerika-Bank 
– Besigheimer Olfabriken, 

Bremen 
–-Vegesacker Fischerei- 

Ges., Grohn-Vegesack.. 
Bremer Abrechnungskasse in 

Liqu. 
– Allgemeine Gas 

„...... 

– Bank-Verein, Bremer- 
Haven 

—– Bindfadenfabrik, Grohn- 
Vegesack, Grohn... 

Bfauertetet 
– Chem. Fabrik, Klaffen- 
BB . 

– Cigarrenfabriken vorm. 
Biermann & Schörling.. 

—– Dachpappen- u. Teerpro- 
duktenfabrik 

– Draht- u. Seilindustrie, 
Hemelingen 

– Eisenhandlungs-A.-G., in 
Liqu., Bremen 
33 .%% 
—– Futtermittelhändler 
– Gummiwerke Roland ... 
– Hansa-Bank 
– Häuser-A.-G., Norderney. 
– Im-u. Export 
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1601 
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2497 
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487 

577 

687 

504 

2438 

1013 

34, 2831   

Bremer Jute-Spinnerei und 
Weberei, Hemelingen 653, 

– Kaufhaus 
– Konsum- u. Wirtschafts- 
Vrein 

– Kreditbank 
– Kurbad Blenhorst, Nien- 

burg 
– Lagerhaus-Ges... 
– Uiquidationskasse v. 1924 
– Olfabrik, Bremen 
– Papier- u. Wellpappenfabr. 
– Reederei-Vereinigung .. 
– Rolandmühle 
– Schleppschiffahrts-Ges... 
– Silberwarenfabrik 
—– Stahlhof 
– Bremer Straßenbahn .. 
—– Stuhlrohr-Fabrik Menck, 

Schultze & Co. 
– Tabakbauges. Bakossi in 
I66. 

– Tauwerk-Fabrik vorm. C. 
H. Michelsen, Grohn .. 

– Torfwerke 
– Umschlags- u. Handels- 

A.-G., Bremen 
– u. Brückmann, 

schweig 350, 
– u. Brückmann, Blech- 

warenfabrik, Südd. Abtlg., 
Ludwigsburg 

– Volks- u. Sparbank.. 
– Vulkan, Schiffbau u. Ma- 

schinenfabrik, Vegesack.. 
– Woll-Kämmerei 
— Woll-Wäscherei in Liqu... 
Bremerhavener Metallwaren- 

fabrik H. A. Wilkens & 
00 i Pig... 

Bremervörder Lagerhaus .. 
Bremisch-Hannov. Klein- 

bahnen, Frankfurt a. M.. 
Brennabor-Werke, Branden- 

burg a. H 
Brenne-Baubedarf-A.-G. 

Liqu., Bochum 
Brenner Hotel-A.-G., Baden- 

Baden 
Brennerstr. 8, Grundstücks- 

A.-G., Berlin 
Brennstoff-A.-G., Hannover 
– Leipzig 
Breslau-Trebnitz-Prausnitzer 

Kleinbahn, Berlin 
Breslauer, Gebr., Pelzwaren- 

fabr. in Liqu., Berlin. 
– Actien-Malzfabrik 
– Baubank 
– Buch- u. Steindruckerei in 

Liqu., Breslau 
– Chemische Fabrik vorm. 

Oscar Heymann in Liqu. 
– Hallenschwimmbad ... 
– Kassen-Verein u. Effek- 

tengirobank, Breslau... 
– Konzerthaus 
– Lagerhaus 
– Messe- u. 

A.-G. 
– Rauchwaren-Zurichterei 

u.-Färberei in Liqum.. 
– Zoologischer Garten 
Bretschneider, Oskar, Sehma 
Breuer-Werk, Frankft. a. M.- 

Höchst 
Breuers Rotafix-A.-G., Bln. 
Breuninger, E., Stuttgart ... 
Briefmarken-Lombard, 

Stuttgart 
Brieger Geschäftsbücher- 

fabrik W. Loewenthal.. 
Briko, Brikett- u. Kohlen- 

handel, Leipzig 
Brikolitwerke in Liqu., 

Liebau 
Brill, Georg, 

Eschwege 
Bringezu, A.-G. für Rauch- 

warenveredelung, Schkeu- 
ditz 

Brinkmann, L. S., Strick- u. 
Wirkwaren-Fabrik, Esch- 
wege 

Braun- 

......... 

....... 

Ausstellungs- 
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6731 

4846 

1609 

5147 

2811 
4580 

6381 

4385 

6219 

6707 

6712 
3507 

5881 

2055 
6658 

3178 

3407 

6680 

4444 

3291 

755 
2949 
6153 

5470 

1933 

143 

1086 

2321 

938 

938 
619 
240 

620 

611 

1997 
1552 

1750 
426 

2505 

2304 

1948 

1384 

549 

596 

1385 

2325 

1046 

1669 

2062 

520   

Brinnitzer, Georg, A.-G. für 
Herrenbekleidung, Breslau 

BritishAmerican Films Bafag, 
in Liqu., Berlin. 

– – Tobacco Company (0. 
E) Hamburg... 

Brodnitz & Seydel, Berlin... 
Brody, S. W., Offenbach a. M. 
Brötje, Heinrich, Holzbear- 

beitungs-Werkstätten u. 
Dampfmühle, Rastede.. 

Brohlthal-Eisenbahn Ges., 
Bfohla REH 

Broich-Speldorfer Wald- u. 
Gartenstadt, Mülheim.. 

Brokers A.-G. f. Versiche- 
rungsvermittlung, Berlin 
(Firma jetzt: Assekuranz- 
Agenturen) 

Bromograph in Liqu., Berlin 
Broncefarbenwerke vorm. 

Carl Schlenk, Barnsdorf 
Bronni Mineralbrunnen, 

Düsseldorf 
Broschierweberei Elsterberg. 
Brotfabrik Elbe, Altona.. 
– Schönhausen, Berlin- 

Schönhausen 
Brown Boveri & Cie., Mann- 
BPeinnt. 

Bruch, Dr. Paul, Fabrik 
pharmaz. Präparate, Wies- 
baden-Dotzheim 

Bruckbräu, A.-G., Wasser- 
burg a. Inn. 

Bruckmann, P., & Söhne, 
Heilbronn 

Bruckmann, F., München .. 
Bruckmühl, Bayer. Woll- 

deckenfabrik, München. 
Brücken, Michael, Hageni.W. 
Brückner Erben, F. G., Ham- 

........... 

%% 
Brückner, Lampe & Co., 
A.Ö Bellii. 

Brüder Boye Ofenbau-A.-G., 
Berlin 

Brüder Landauer, Stuttgart. 
Brüder Terne, Eibsee 
Brügel u. Sohn., C., Ansbach. 
Brügelmann & Douqué, 

Düsseldorf 
Brüggemann & Barkmann, 

Teppichhaus, Hamburg .. 
Brüggener A.-G. f. Thon- 

waaren-Industrie 
Brühler Walzwerk 

I99 
Brüninghaus Söhne in Liqu., 

Wuppertal-Oberbarmen. 
Brünings Saalbau u. Kruse's 

Wilhelmsgarten, Braun- 
SYeis 

Brünn, M. & Co., Fürth.. 

1932 

5884 

6680 

4731 

4320 

4407 

3149 

6165 

.2660 

4460 

5758 

4454 
4962 

Brüßstra Grunderwerbs-A.-G., 
I Pigqu Berllin. 

Brunnenvertriebs-A.-G. vor- 
mals Dr. M. Lehmann-J. 
F. Heyl & Co., Berlin .. 

Bruns, Gebrüder, Herren- 
wäschefabrik, in Liqu., 
Bielefettdh.. 

Bruns, J. H., Zigarrenfabri- 
ken, Eisenach 

Brunsviga-Maschinenwerke 
Grimme, Natalis &$ Co., 
Braunschweig 

Brunswiga, Niedersächsische 
Kred.-A.-G., Braunschweg 

Brunswig, Carl, Hamburg ... 
B. S. V. Vermögensverwal- 

tung, Berlin 
Bubiag, Braunkohle, Berlin. 
Bubiag, Grundstücks-A.-G., 
EfIP. 

Buca Klinkerwerke, Buch- 
wäldchen b. Calau.. 

Buch $& Co., Heinrich, Mech. 
Weberei u. Wäschefabrik, 
Berlin 

Buchdruckerei A.-G. Passa- 
via, Passau 
u. Verlag Anton Gerhard, 
Emden 

1635 
3871 

1660 

5236 

1933 

1613 

152, 2832 

1983 
929 

932 

2163 

1261, 2836 

2031 
2502 

1018 

547 

1263 

2078 

1460 

2450 

1632 

1885 

551 
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